
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº          -2024/VIVIENDA-OGA 
 
Lima,    
 
VISTOS:      
 

El expediente contenido en la Hoja de Trámite N° 86005-2024, el Informe 
Técnico N° 38-2024-VIVIENDA-OGA-OACP de la Oficina de Abastecimiento y Control 
Patrimonial, de fecha 31 de julio de 2024; y, 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que, de acuerdo con el artículo 2 de la Ley N° 30156, “Ley de Organizaciòn y 
Funciones del Ministerio de Vivienda, Construcciòn y Saneamiento”, el Ministerio de 
Vivienda, Construcción y Saneamiento es un organismo del Poder Ejecutivo que cuenta 
con personería jurídica de derecho público y constituye pliego presupuestal; 

 
Que, el literal a) del numeral 1 del artículo 3 del Decreto Legislativo N° 1439, 

“Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento”, señala que, el Poder 
Ejecutivo constituye una entidad pública del sector público no financiero que forma parte 
del Sistema Nacional de Abastecimiento; 
 

Que, a través de la Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 se aprobó la 
Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, “Directiva para la gestiòn de bienes muebles 
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, que tiene por objeto 
regular la gestión de los bienes muebles que formen parte o sean susceptibles de 
incorporación al patrimonio de la entidad del Sector Público que se encuentran bajo el 
ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento; 
 

Que, en el artículo 47 de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 define a la baja de 
bienes muebles patrimoniales, como el procedimiento por el cual se cancela la 
anotación de un bien mueble patrimonial en el registro patrimonial. Esto implica la 
extracción correspondiente del registro contable patrimonial y su control a través de 
cuentas de orden, cuando corresponda, la que se efectúa conforme a la normatividad 
del Sistema Nacional de Contabilidad;  

 
Que, en el literal h) del numeral 48.1 del artículo 48 de la Directiva N° 0006-2021-

EF/54.01 se indica por causal de baja RAEE a los aparatos eléctricos y electrónicos que 
han alcanzado el fin de su vida útil por uso u obsolescencia, se encuentran inoperativos, 
son descartados o desechados por el usuario y adquieren la calidad de residuos. 
Comprende también a sus componentes, accesorios y consumibles; 
 

204

31 de julio de 2024

MVCS
Por: CABRERA FIGUEROA Sandra Alicia FAU
20504743307 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 09:33:02-0500

MVCS
Por: REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU 20504743307 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 11:07:14-0500



Que, mediante la Resolución de Secretaría General N° 040-2022-VIVIENDA-SG 
se aprobó la Directiva General N° 003-2022-VIVIENDA-SG, “Disposiciones que regulan 
el alta, baja y saneamiento de bienes muebles patrimoniales del Ministerio de Vivienda, 
Construcción y Saneamiento”, que tiene por objeto establecer las normas y 
procedimientos para efectuar el alta, la baja y el saneamiento de los bienes muebles 
patrimoniales de la Unidad Ejecutora 001: MVCS, en el marco de las disposiciones del 
Sistema Nacional de Abastecimiento; 
 

Que, respecto al trámite de baja de bienes muebles patrimoniales, en el numeral 
6.2.13 de la Directiva General N° 003-2022-VIVIENDA-SG se indica que, la Oficina de 
Abastecimiento y Control Patrimonial, a través del Equipo de Control Patrimonial, 
identifica los bienes muebles patrimoniales a dar de baja y elabora un informe técnico 
sustentando la causal correspondiente y recomendando la baja, acompañado de la 
descripción de los bienes muebles patrimoniales de acuerdo al Apéndice A del Anexo 
N° 01 de la Directiva General N° 003-2022-VIVIENDA-SG y de los documentos que 
acrediten dicho acto según corresponda; 

 
Que, en el numeral 6.2.8 de la Directiva General N° 003-2022-VIVIENDA-SG se 

indica que, la solicitud de baja por la causal de RAEE, entre otras, se sustenta con el 
informe técnico, formulado por el personal especializado en la materia, indicándose en 
forma detallada las características generales del bien. Asimismo, en el numeral 6.2.9 de 
la referida Directiva se establece que, para el caso de los bienes muebles patrimoniales 
calificados como RAEE, se adjunta al informe técnico la relación detallada de dichos 
bienes, conforme al Anexo de la Directiva N° 001-2020-EF/54.01, “Procedimientos para 
la Gestión de Bienes Muebles calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos – RAEE”; 
 

Que, en los numerales 6.2.14 y 6.2.15 de la Directiva General N° 003-2022-
VIVIENDA-SG se señala que, el informe técnico elaborado por la Oficina de 
Abastecimiento y Control Patrimonial se eleva conjuntamente con el proyecto de 
resolución directoral a la Oficina General de Administración, que, de encontrarlo 
conforme, lo suscribirá dentro de los quince (15) días de recibido, aprobando la baja de 
los bienes de los registros patrimonial y contable. La resolución directoral debe contener 
como mínimo la descripción del bien mueble patrimonial y su valor. Posteriormente, la 
Oficina de Abastecimiento y Control Patrimonial, a través del Equipo de Control 
Patrimonial, gestionará su extracción del registro en el Módulo de Patrimonio del SIGA 
MEF, asimismo, la Oficina de Contabilidad dispondrá la extracción en el registro 
contable del Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento; 

 
Que, con Memorándum N° 432-2024-VIVIENDA/OGEI, de fecha 12 de marzo de 

2024, que remitió el Informe Técnico N° 006-2024-VIVIENDA/OGEI/OTI-JFOL, y el 
Memorándum N° 905-2024-VIVIENDA/OGEI, de fecha 31 de mayo de 2024, que remitió 
el Informe Técnico N° 10-2024-VIVIENDA/OGEI-OTI-flopez, la Oficina General de 
Estadística e Informática calificó, entre otros, ciento noventa y ocho (198) bienes 
muebles patrimoniales como residuos de aparatos eléctricos y electrónicos - RAEE y 
remitió el Anexo I de la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 con la información respectiva; 

 
Que, mediante el numeral 12 de la parte analítica del  Informe N° 119-2024-

VIVIENDA-OGA-OACP/CONTROL PATRIMONIAL del Equipo de Control Patrimonial, 
de fecha 25 de julio de 2024, se señaló que, “se verifica el cumplimiento de los requisitos 
para el trámite del procedimiento de baja de ciento noventa y ocho (198) bienes muebles 
patrimoniales calificados como RAEE por el área técnica especializada, en el marco de 
las disposiciones de la Directiva de la DGA, la Directiva RAEE y la Directiva del MVCS; 
por lo que, se recomienda aprobar la baja por causal de RAEE de los bienes detallados 

MVCS
Por: CABRERA FIGUEROA Sandra Alicia FAU
20504743307 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 09:33:02-0500

MVCS
Por: REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU 20504743307 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 11:07:14-0500



en el Anexo N° 01 que se adjunta al presente Informe, de conformidad con el numeral 
6.2.14 de la Directiva del MVCS”; 

 
Que, en cumplimiento a lo señalado en los considerandos precedentes, la 

Oficina de Abastecimiento y Control Patrimonial emitió el Informe Técnico N° 38-2024-
VIVIENDA-OGA-OACP, por el que, se concluyó que, “Se verifica el cumplimiento de los 
requisitos para el trámite del procedimiento de baja de ciento noventa y ocho (198) 
bienes muebles patrimoniales calificados como RAEE por la OGEI, mediante los 
memorándums N° 432-2024-VIVIENDA/OGEI y N° 905-2024-VIVIENDA/OGEI y los 
informes técnicos N° 006-2024-VIVIENDA/OGEI/OTI-JFOL y N° 10-2024-
VIVIENDA/OGEI-OTI-flopez, respectivamente, como área técnica especializada, en el 
marco de las disposiciones de la Directiva de la DGA, la Directiva RAEE y la Directiva 
del MVCS”; 
 

Que, así también en el citado Informe Técnico se recomendó, “Aprobar la baja 
por la causal de RAEE de los bienes detallados en el Anexo N° 01 que se adjunta al 
presente Informe, de conformidad con el numeral 6.2.14 de la Directiva del MVCS”; 
 

Que, el artículo 44 del Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio 
de Vivienda Construcción y Saneamiento se establece que, es función de la Oficina 
General de Administración programar, organizar, normar, dirigir, controlar y supervisar 
el cumplimiento de las normas y procedimientos de los sistemas administrativos de 
contabilidad, tesorería y abastecimiento, así como lo correspondiente al control 
patrimonial y a la ejecución coactiva, en el marco de la normatividad vigente, y de 
acuerdo con el literal o) del artículo 45 del referido dispositivo legal, se encuentra 
facultado a expedir resoluciones directorales en los temas de su competencia; 
 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30156, “Ley de Organizaciòn y 
Funciones del Ministerio de Vivienda, Construcciòn y Saneamiento”; el Decreto 
Legislativo N° 1439, “Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento”; la 
Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, “Directiva para la gestiòn de bienes muebles 
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobada por 
Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01, y su modificatoria; la Directiva General 
N° 003-2022-VIVIENDA-SG, “Disposiciones que regulan el alta, baja y saneamiento de 
bienes muebles patrimoniales del Ministerio de Vivienda, Construcciòn y Saneamiento”, 
aprobada por Resolución de Secretaría General N° 040-2022-VIVIENDA-SG; y en uso 
de las facultades previstas en el Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio 
de Vivienda Construcción y Saneamiento, aprobado por Decreto Supremo N° 010-2014-
VIVIENDA, y modificatoria; 
 

Con el visto de la Oficina de Abastecimiento y Control Patrimonial y de la Oficina 
de Contabilidad; 

 
SE RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1.- APROBAR la baja de ciento noventa y ocho (198) bienes 

muebles patrimoniales de propiedad del Ministerio de Vivienda, Construcción y 
Saneamiento por la causal de residuos de aparatos eléctricos y electrónicos - RAEE, 
cuyos valores y descripción se encuentran especificados en los anexos de la presente 
Resolución Directoral. 
 

ARTÍCULO 2.- DISPONER que la Oficina de Abastecimiento y Control 
Patrimonial y la Oficina de Contabilidad efectúen las acciones necesarias para realizar 
la extracción de los referidos bienes de los registros patrimonial y contable, 
respectivamente. 

MVCS
Por: CABRERA FIGUEROA Sandra Alicia FAU
20504743307 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 09:33:02-0500

MVCS
Por: REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU 20504743307 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 11:07:14-0500



 
ARTÍCULO 3.- NOTIFICAR la presente Resolución Directoral a la Oficina de 

Abastecimiento y Control Patrimonial y a la Oficina de Contabilidad, para las acciones y 
fines correspondientes.  

 
ARTÍCULO 4.- PUBLICAR la presente Resolución Directoral en el Portal 

Institucional del Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento 
(https://www.gob.pe/vivienda). 

 
REGISTRESE Y COMUNIQUESE 

MVCS
Por: CABRERA FIGUEROA Sandra Alicia FAU
20504743307 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 09:33:02-0500

MVCS
Por: REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU 20504743307 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 11:07:14-0500

Firmado digitalmente por: MUÑOZ
TOIA Patricia Siboney FAU
20504743307 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2024/07/31 16:32:33-0500

https://www.gob.pe/vivienda


ENTIDAD: MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO

N°
Código 

Interno

Código 

Patrimonial (1)

Denominación del Aparato 

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta      

Contable

Valor        

Neto

Ubicación                

Física del Bien
Categoría (2) Sub Categoría (2) Cantidad

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (T)

Estado del 

RAEE (3)

Condición del 

RAEE (4)

1 07546 740899500546
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
ACER 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 8.86 0.00886 COMPLETO INOPERATIVO

2 25212 740899501394
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.70 0.01170 COMPLETO INOPERATIVO

3 26938 740899501730
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 8.87 0.00887 COMPLETO INOPERATIVO

4 27052 740899501787
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 8.87 0.00887 COMPLETO INOPERATIVO

5 27080 740899501801
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 8.87 0.00887 COMPLETO INOPERATIVO

6 27120 740899501821
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 8.87 0.00887 COMPLETO INOPERATIVO

7 27122 740899501822
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 8.87 0.00887 COMPLETO INOPERATIVO

8 27150 740899501636
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 8.87 0.00887 COMPLETO INOPERATIVO

9 27182 740899501652
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 8.87 0.00887 COMPLETO INOPERATIVO

10 27188 740899501655
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 8.87 0.00887 COMPLETO INOPERATIVO

11 27198 740899501660
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 8.87 0.00887 COMPLETO INOPERATIVO

12 27202 740899501662
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 8.87 0.00887 COMPLETO INOPERATIVO

13 27218 740899501670
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 8.87 0.00887 COMPLETO INOPERATIVO

14 27236 740899501679
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 8.87 0.00887 COMPLETO INOPERATIVO

15 27284 740899501703
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 8.87 0.00887 COMPLETO INOPERATIVO

16 27290 740899501706
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 8.87 0.00887 COMPLETO INOPERATIVO

17 28107 740899501835
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 8.87 0.00887 COMPLETO INOPERATIVO

18 32824 740899501906
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

19 32828 740899501908
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

20 32838 740899501913
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

21 32852 740899501920
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

22 32870 740899501929
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

23 32876 740899501932
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

24 32886 740899501937
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

ANEXO 01

1 de 9

MVCS
Por: CABRERA FIGUEROA Sandra Alicia FAU 20504743307
hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 09:35:49-0500

MVCS
Por: REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU 20504743307 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 11:07:44-0500



ENTIDAD: MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO

N°
Código 

Interno

Código 

Patrimonial (1)

Denominación del Aparato 

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta      

Contable

Valor        

Neto

Ubicación                

Física del Bien
Categoría (2) Sub Categoría (2) Cantidad

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (T)

Estado del 

RAEE (3)

Condición del 

RAEE (4)

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

ANEXO 01

25 32906 740899501947
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

26 32920 740899501954
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

27 32932 740899501960
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

28 32982 740899501985
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

29 32994 740899501991
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

30 33016 740899502002
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

31 33050 740899502019
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

32 33052 740899502020
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

33 33060 740899502024
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

34 33080 740899502034
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

35 33100 740899502044
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

36 33112 740899502050
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

37 33122 740899502055
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

38 33126 740899502057
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

39 33132 740899502060
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

40 33146 740899502067
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

41 33152 740899502070
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

42 33166 740899502077
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

43 33184 740899502086
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

44 33190 740899502089
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

45 33208 740899502098
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

46 33238 740899502113
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

47 33264 740899502126
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

48 33276 740899502132
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

2 de 9

MVCS
Por: CABRERA FIGUEROA Sandra Alicia FAU 20504743307
hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 09:35:49-0500

MVCS
Por: REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU 20504743307 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 11:07:44-0500



ENTIDAD: MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO

N°
Código 

Interno

Código 

Patrimonial (1)

Denominación del Aparato 

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta      

Contable

Valor        

Neto

Ubicación                

Física del Bien
Categoría (2) Sub Categoría (2) Cantidad

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (T)

Estado del 

RAEE (3)

Condición del 

RAEE (4)

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

ANEXO 01

49 33278 740899502133
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

50 33298 740899502143
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

51 33340 740899502164
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

52 33344 740899502166
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

53 33350 740899502169
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

54 33362 740899502175
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

55 35650 740899502211
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

56 36934 740899502198
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

57 37272 740899502204
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 16.90 0.01690 COMPLETO INOPERATIVO

58 37278 740899502207
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 16.90 0.01690 COMPLETO INOPERATIVO

59 49761 740899502900
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

60 49899 740899502969
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

61 49911 740899502975
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

62 49929 740899502984
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

63 49949 740899502994
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

64 49987 740899503013
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

65 51175 740899503118
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

66 51179 740899503120
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

67 52393 740899503246
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 5.26 0.00526 COMPLETO INOPERATIVO

68 16463 740899500126
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
HP 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 9.30 0.00930 COMPLETO INOPERATIVO

69 56187 740899503293
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
HP 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 7.32 0.00732 COMPLETO INOPERATIVO

70 56195 740899503297
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
HP 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 7.32 0.00732 COMPLETO INOPERATIVO

71 56201 740899503301
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
HP 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 7.32 0.00732 COMPLETO INOPERATIVO

72 38233 740899502220
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

3 de 9

MVCS
Por: CABRERA FIGUEROA Sandra Alicia FAU 20504743307
hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 09:35:49-0500

MVCS
Por: REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU 20504743307 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 11:07:44-0500



ENTIDAD: MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO

N°
Código 

Interno

Código 

Patrimonial (1)

Denominación del Aparato 

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta      

Contable

Valor        

Neto

Ubicación                

Física del Bien
Categoría (2) Sub Categoría (2) Cantidad

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (T)

Estado del 

RAEE (3)

Condición del 

RAEE (4)

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

ANEXO 01

73 38287 740899502247
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

74 38289 740899502248
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

75 38303 740899502255
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

76 38328 740899502267
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 18.20 0.01820 COMPLETO INOPERATIVO

77 38346 740899502276
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

78 38407 740899502307
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

79 38423 740899502315
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 17.20 0.01720 COMPLETO INOPERATIVO

80 38425 740899502316
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

81 38429 740899502318
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 19.20 0.01920 COMPLETO INOPERATIVO

82 38437 740899502322
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

83 38473 740899502340
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 20.20 0.02020 COMPLETO INOPERATIVO

84 38483 740899502345
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

85 38527 740899502367
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

86 38563 740899502385
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

87 38565 740899502386
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

88 38569 740899502388
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

89 38575 740899502391
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

90 38581 740899502394
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

91 38593 740899502400
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

92 38601 740899502404
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

93 38657 740899502432
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

94 38681 740899502444
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

95 38683 740899502445
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 21.20 0.02120 COMPLETO INOPERATIVO

96 38685 740899502446
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

4 de 9

MVCS
Por: CABRERA FIGUEROA Sandra Alicia FAU 20504743307
hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 09:35:49-0500

MVCS
Por: REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU 20504743307 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 11:07:44-0500



ENTIDAD: MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO

N°
Código 

Interno

Código 

Patrimonial (1)

Denominación del Aparato 

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta      

Contable

Valor        

Neto

Ubicación                

Física del Bien
Categoría (2) Sub Categoría (2) Cantidad

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (T)

Estado del 

RAEE (3)

Condición del 

RAEE (4)

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

ANEXO 01

97 38697 740899502452
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

98 38703 740899502455
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

99 38721 740899502464
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

100 38731 740899502469
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

101 38743 740899502475
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

102 38837 740899502522
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

103 38855 740899502531
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

104 38861 740899502534
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

105 38881 740899502544
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

106 38901 740899502554
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 16.20 0.01620 COMPLETO INOPERATIVO

107 38905 740899502556
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

108 38947 740899502577
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

109 38961 740899502584
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

110 39052 740899502600
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 15.20 0.01520 COMPLETO INOPERATIVO

111 39096 740899502622
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

112 39100 740899502624
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

113 39102 740899502625
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

114 39104 740899502626
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

115 39108 740899502628
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 14.20 0.01420 COMPLETO INOPERATIVO

116 39110 740899502629
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

117 39134 740899502641
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 12.20 0.01220 COMPLETO INOPERATIVO

118 39136 740899502642
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

119 39138 740899502643
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

120 39142 740899502645
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

5 de 9

MVCS
Por: CABRERA FIGUEROA Sandra Alicia FAU 20504743307
hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 09:35:49-0500

MVCS
Por: REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU 20504743307 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 11:07:44-0500



ENTIDAD: MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO

N°
Código 

Interno

Código 

Patrimonial (1)

Denominación del Aparato 

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta      

Contable

Valor        

Neto

Ubicación                

Física del Bien
Categoría (2) Sub Categoría (2) Cantidad

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (T)

Estado del 

RAEE (3)

Condición del 

RAEE (4)

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

ANEXO 01

121 39150 740899502649
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 13.20 0.01320 COMPLETO INOPERATIVO

122 39208 740899502691
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

123 39274 740899502706
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 11.20 0.01120 COMPLETO INOPERATIVO

124 44545 740899502833
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 5.60 0.00560 COMPLETO INOPERATIVO

125 57474 740899503384
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

126 57548 740899503421
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

127 58082 740899503538
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

128 58128 740899503561
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

129 56585 740899503311
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - 

CPU
THERMALTAKE 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 8.86 0.00886 COMPLETO INOPERATIVO

130 58175 740895003910 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 1.06 0.00106 COMPLETO INOPERATIVO

131 38343 740895002555 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 1.06 0.00106 COMPLETO INOPERATIVO

132 27179 740895001899 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 0.56 0.00056 COMPLETO INOPERATIVO

133 50913 740895003368 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

134 56188 740895003619 TECLADO - KEYBOARD HP 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 0.96 0.00096 COMPLETO INOPERATIVO

135 36724 740895002472 TECLADO - KEYBOARD HP 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 0.96 0.00096 COMPLETO INOPERATIVO

136 26788 740818500024 DISCO DURO EXTERNO LACIE 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

137 16822 740818500002 DISCO DURO EXTERNO IOMEGA 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 0.98 0.00098 COMPLETO INOPERATIVO

138 50839 740805003025
COMPUTADORA PERSONAL 

PORTATIL
HP 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 1.86 0.00186 COMPLETO INOPERATIVO

139 27879 740805000171
COMPUTADORA PERSONAL 

PORTATIL
TOSHIBA 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
Equipos de informática 1 2.10 0.00210 COMPLETO INOPERATIVO

140 58938 740815400001 CONSOLA MULTIPLEXOR KVM TRPP LITE 1503.020301             561.41 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 13.88 0.013880 COMPLETO INOPERATIVO

141 25578 740818500012 DISCO DURO EXTERNO SEAGATE 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPO INFORMATICO 1 0.524 0.000524 COMPLETO INOPERATIVO

142 40429 740818500057 DISCO DURO EXTERNO SEAGATE 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPO INFORMATICO 1 0.524 0.000524 COMPLETO INOPERATIVO

143 14465 740892000027 SERVIDOR DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPO INFORMATICO 1 23 0.023000 COMPLETO INOPERATIVO

144 14466 740892000028 SERVIDOR DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPO INFORMATICO 1 23 0.023000 COMPLETO INOPERATIVO

6 de 9

MVCS
Por: CABRERA FIGUEROA Sandra Alicia FAU 20504743307
hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 09:35:49-0500

MVCS
Por: REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU 20504743307 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 11:07:44-0500



ENTIDAD: MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO

N°
Código 

Interno

Código 

Patrimonial (1)

Denominación del Aparato 

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta      

Contable

Valor        

Neto

Ubicación                

Física del Bien
Categoría (2) Sub Categoría (2) Cantidad

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (T)

Estado del 

RAEE (3)

Condición del 

RAEE (4)

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

ANEXO 01

145 14441 740892000035 SERVIDOR DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPO INFORMATICO 1 23 0.023000 COMPLETO INOPERATIVO

146 14869 740892000036 SERVIDOR DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPO INFORMATICO 1 23 0.023000 COMPLETO INOPERATIVO

147 27925 740892000041 SERVIDOR DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPO INFORMATICO 1 16.73 0.016730 COMPLETO INOPERATIVO

148 51039 740892000058 SERVIDOR DELL 1503.020301                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPO INFORMATICO 1 90 0.090000 COMPLETO INOPERATIVO

149 52212 952267420056
PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - 

ACCESS POINT WIRELESS
CISCO 1503.020302          1,283.14 ALMACEN-CALLAO

EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 2.09 0.002090 COMPLETO INOPERATIVO

150 30175 952281170008 SWITCH PARA RED D-LINK 1503.020302                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.06 0.001060 COMPLETO INOPERATIVO

151 14445 952281170026 SWITCH PARA RED DELL 1503.020302                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 3 0.003000 COMPLETO INOPERATIVO

152 14444 952281170027 SWITCH PARA RED DELL 1503.020302                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 3 0.003000 COMPLETO INOPERATIVO

153 50809 952281170107 SWITCH PARA RED HPE 1503.020302          1,199.47 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 2.72 0.002720 COMPLETO INOPERATIVO

154 51156 952281170118 SWITCH PARA RED HPE 1503.020302        30,953.22 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 11 0.011000 COMPLETO INOPERATIVO

155 56867 952281170142 SWITCH PARA RED HPE 1503.020302          4,619.70 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 3 0.003000 COMPLETO INOPERATIVO

156 58934 952281170158 SWITCH PARA RED TP-LINK 1503.020302          3,456.25 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 3.08 0.003080 COMPLETO INOPERATIVO

157 27732 952282870318 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.6 0.000600 COMPLETO INOPERATIVO

158 27734 952282870320 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.6 0.000600 COMPLETO INOPERATIVO

159 27736 952282870322 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.6 0.000600 COMPLETO INOPERATIVO

160 27739 952282870325 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.6 0.000600 COMPLETO INOPERATIVO

161 27942 952282870334 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

162 27943 952282870335 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

163 27944 952282870336 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

164 27945 952282870337 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

165 27946 952282870338 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

166 27947 952282870339 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

167 27948 952282870340 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

168 27949 952282870341 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

7 de 9

MVCS
Por: CABRERA FIGUEROA Sandra Alicia FAU 20504743307
hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 09:35:49-0500

MVCS
Por: REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU 20504743307 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 11:07:44-0500



ENTIDAD: MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO

N°
Código 

Interno

Código 

Patrimonial (1)

Denominación del Aparato 

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta      

Contable

Valor        

Neto

Ubicación                

Física del Bien
Categoría (2) Sub Categoría (2) Cantidad

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (T)

Estado del 

RAEE (3)

Condición del 

RAEE (4)

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

ANEXO 01

169 27950 952282870342 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

170 27951 952282870343 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

171 27952 952282870344 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

172 27954 952282870346 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

173 27956 952282870347 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

174 27955 952282870348 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

175 31837 952282870355 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

176 31838 952282870356 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

177 31839 952282870357 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303                  1.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

178 44057 952282870438 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303             404.90 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

179 44060 952282870441 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303             404.90 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

180 44076 952282870457 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303             404.90 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

181 44092 952282870473 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303             404.90 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

182 44099 952282870480 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303             404.90 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

183 44103 952282870484 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303             404.90 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

184 44117 952282870498 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303             404.90 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

185 44052 952282870549 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303             404.90 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

186 44055 952282870552 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303             404.90 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

187 53055 952282870577 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303             658.84 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

188 53059 952282870581 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303             658.84 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

189 53061 952282870583 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303             658.84 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

190 53062 952282870584 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303             658.84 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

191 53064 952282870586 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303             658.84 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

192 61453 952282870904 TELEFONO ALCATEL-LUCENT 1503.020303          1,337.50 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.015 0.001015 COMPLETO INOPERATIVO

8 de 9

MVCS
Por: CABRERA FIGUEROA Sandra Alicia FAU 20504743307
hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 09:35:49-0500

MVCS
Por: REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU 20504743307 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 11:07:44-0500



ENTIDAD: MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO

N°
Código 

Interno

Código 

Patrimonial (1)

Denominación del Aparato 

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta      

Contable

Valor        

Neto

Ubicación                

Física del Bien
Categoría (2) Sub Categoría (2) Cantidad

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (T)

Estado del 

RAEE (3)

Condición del 

RAEE (4)

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

ANEXO 01

193 52066 952285830021 TELEVISOR LCD LG 1503.020303             691.22 ALMACEN-CALLAO APARATOS ELECTRONICOS TELEVIORES 1 11.4 0.011400 COMPLETO INOPERATIVO

194 53234 462200500411
ACUMULADOR DE ENERGIA - 

EQUIPO DE UPS
LEUMS 1503.020904          1,126.00 ALMACEN-CALLAO

EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES
1 25 0.025000 COMPLETO INOPERATIVO

195 41727 112279700345
VENTILADOR ELECTRICO PARA 

MESA O DE PIE
IMACO 9105.0301             169.00 ALMACEN-CALLAO GRANDES ELECTRODOMESTICOS

Equipos de intercambio de 

temperatura
1 3.90 0.00390 COMPLETO INOPERATIVO

196 32459 740818500033 DISCO DURO EXTERNO SEAGATE 9105.0301             350.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPO INFORMATICO 1 0.524 0.000524 COMPLETO INOPERATIVO

197 43144 740818500065 DISCO DURO EXTERNO SEAGATE 9105.0301             605.72 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPO INFORMATICO 1 0.95 0.000950 COMPLETO INOPERATIVO

198 07047 952281170040 SWITCH PARA RED D-LINK 9105.0301                18.00 ALMACEN-CALLAO
EQUIPO INFORMATICO Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPO INFORMATICO 1 2.2 0.002200 COMPLETO INOPERATIVO

53,479.93 198 1,514.14 1.51414

(1) Incluye accesorios, perífericos y consumibles, de corresponder

(2) Conforme al Anexo II del Decreto Supremo N° 009-2019-minam

(3) Estado del RAEE: Completo - Incompleto

(4) Condición: Operativo - Inoperativo

TOTAL

9 de 9

MVCS
Por: CABRERA FIGUEROA Sandra Alicia FAU 20504743307
hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 09:35:49-0500

MVCS
Por: REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU 20504743307 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/31 11:07:44-0500


